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Wettkampf-Nr. 6

50m Brust Manner
Jugend D

uhwnN =

Julian Erxleben
René Schaub
Maximilian Watzke
Yannik Cernak
Felix Schulze

Disqualifikation
Marco Zwillus

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Abgemeldet nicht am Start

Max Gelhaar

Jugend C

2.
3.
4.
5.

Andre Lehmann
Jens Heller
Moritz Kiihner
Florian Schneider
Philipp Buttmann

Jugend B

1.

Steffen Lind

Jugend A

Stefan Engelhardt
Robert Dorries

Marco Herbst

Ludger Felix Laber
Stefan Gasenzer
Jens Sakelsek

Lukas Schiller-Ileczko
Christoph Menzel
Alexander Biermann

. Bjorn Figger

. Stephan Bahr

. Pascal Pawlicki

. Christopher Wehrmann

Abgemeldet nicht am Start

Sebastian Christoph

Senioren I

PN hWNE

Axel Hohl

Jozef Balicki

Franz Kopp
Ferdinand Stoppel
Thomas Schnabel
Roland Kerner
Roger Schiitz
Winfried Preuschoff

1996(SB9)
1997(GB)
1996(SB14)
1997(SB13)
1996(AB)

1997(SB6)

1997(SBS)

1995(SB14)
1994(SB9)
1995(AB)
1995(SB8)
1994(SB6)

1992(AB)

1991(SB12)
1989(SB13)
1989(SB7)
1989(SB9)
1989(SB14)
1990(SB11)
1991(SB7)
1989(SB14)
1991(GB)
1990(GB)
1991(SB6)
1990(GB)
1991(SB7)

1989(SB9)

1963(SB13)
1956(SB6)
1958(SB12)
1958(SB9)
1963(AB)
1958(SB8)
1964(GB)
1961(AB)

SC Potsdam

DLRG Weimar
DLRG Weimar
DLRG Weimar
PSV 90 Dessau

BV Leipzig

BV Leipzig

SC Potsdam
MTV Koln 1850

BSV Ludwigshafen/Rhein

TV GroB-Umstadt

BSV Ludwigshafen/Rhein

FV Wehrda 1919

RSG Langenhagen
FV Wehrda 1919
BSG Neumlinster
Nienburger BS

PSV 90 Dessau
SSG Blista Marburg
DLRG Weimar

SC Potsdam

TV GroB-Umstadt
BSV Alfeld/Leine
SSV 70 Halle-Neustadt
BSV Alfeld/Leine
DLRG Weimar

DLRG Weimar

SV Cannstatt
MTV Koéln 1850
BVSV Rosenheim
RBSG Lippstadt
VSG Wiesbaden
R.G. Hittersdorf
VSG Wiesbaden
BSG Rheine

00:53,31
00:58,60
00:57,40
01:09,64
01:17,14

12:11 Uhr

00:49,33
00:52,77
00:54,80
01:02,26
01:23,47

00:39,38

00:36,81
00:35,66
00:48,08
00:40,25
00:41,84
00:49,15
00:58,50
00:45,54
00:50,22
00:55,23
01:11,72
00:57,03
01:09,34

00:38,97
00:51,29
00:45,41
00:54,52
00:50,94
00:57,84
00:57,12
00:55,46

223
164
146
95
52

231
230
145
144
118

391

718
708
531
518
379
351
295
294
261
196
187
178
177

542
512
382
208
180
180
177
140
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Wettkampf-Nr. 6
50m Brust Manner

Senioren II

1. Nikolaus Dietrich
2. Helmut Brendel

Abgemeldet nicht am Start

Andreas Seremak

Senioren III
1. Otto Nuyken
2. Peter Heinze
3. Peter Lamschick
4. Fritz Pavlicek

Disqualifikation
Benno Kny

1953(SB5)
1951(SB8)

1953(SB5)

1944(SB5)
1936(AB)
1945(SB12)
1935(AB)

1942(SBS)

BSV Miinchen
RBVS Bamberg

MTV Kdln 1850

BSV Nordost Berlin

SSC Germania Braunschweig
BFV Ascota Chemnitz

BSG Wellenbrecher

SV Cannstatt

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Offene Klasse

Thomas Grimm
Christoph Weber
Stefan Engelhardt
Robert Dorries
Axel Hohl

Marco Herbst
Ludger Felix Laber
Jozef Balicki
André Mller

10. Torsten Hanel

11. Christian Goldbach
12. Peter-Paul Heym
13. Steffen Lind

14. Franz Kopp

15. Stefan Gasenzer
16. Otto Nuyken

17. Rico Heilmann

18. Jens Sakelsek

19. Gerald Fiegl

20. Lukas Schiller-Ileczko
21. Christoph Menzel
22. Alexander Biermann
23. Marcel Rockoff
24. Christof Reschke
25. Harald Lehmann
26. Peter Heinze

27. Andre Lehmann
28. Jens Heller

29. Nikolaus Dietrich
30. Julian Erxleben
31. Peter Lamschick
32. Ferdinand Stoppel

WoNoUhWNE

1973(SB5)
1987(SB9)
1991(SB12)
1989(SB13)
1963(SB13)
1989(SB7)
1989(SB9)
1956(SB6)
1985(SB12)
1972(SB6)
1977(SB1)
1983(SB8)
1992(AB)
1958(SB12)
1989(SB14)
1944(SB5)
1988(GB)
1990(SB11)
1966(SB7)
1991(SB7)
1989(SB14)
1991(GB)
1979(SB3)
1967(AB)
1981(SB5)
1936(AB)
1995(SB14)
1994(SB9)
1953(SB5)
1996(SB9)
1945(SB12)
1958(SB9)

PSC Berlin

SG Moosburg

RSG Langenhagen
FV Wehrda 1919

SV Cannstatt

BSG Neumlinster
Nienburger BS

MTV Koéln 1850

BFV Ascota Chemnitz
MTV Ko6ln 1850

BV Leipzig

SSV Hoyerswerda

FV Wehrda 1919
BVSV Rosenheim
PSV 90 Dessau

BSV Nordost Berlin
BFV Ascota Chemnitz
SSG Blista Marburg
BVSV Nirnberg
DLRG Weimar

SC Potsdam

TV GroB-Umstadt
SSV 70 Halle-Neustadt
VSG Wiesbaden

1. WSV Selb

SSC Germania Braunschweig
SC Potsdam

MTV Koln 1850

BSV Miinchen

SC Potsdam

BFV Ascota Chemnitz
RBSG Lippstadt

01:09,40
00:56,72

00:58,59
00:46,76
00:54,99
00:52,69

12:16 Uhr

00:42,60
00:35,35
00:36,81
00:35,66
00:38,97
00:48,08
00:40,25
00:51,29
00:41,38
00:52,70
02:01,36
00:43,09
00:39,38
00:45,41
00:41,84
00:58,59
00:45,20
00:49,15
00:58,00
00:58,50
00:45,54
00:50,22
01:17,41
00:45,27
01:07,69
00:46,76
00:49,33
00:52,77
01:09,40
00:53,31
00:54,99
00:54,52

224
191

373
233
215
163

972
765
718
708
542
531
518
512
505
472
457
435
391
382
379
373
358
351
302
295
294
261
258
257
242
233
231
230
224
223
215
208
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Wettkampf-Nr. 6

50m Brust Manner
Offene Klasse

33.
34.
35.
36.
37.
38.
38.
40.
41.
41.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
48.
50.
51.
52.
53.
54,

Sven Hingst
Immanuel Kiihnle
Bjorn Figger
Helmut Brendel
Stephan Bahr
Roland Kerner
Thomas Schnabel
Pascal Pawlicki
Christopher Wehrmann
Roger Schiitz
René Schaub

Fritz Pavlicek

Olaf Stiehler

Dirk Keim
Maximilian Watzke
Peter GreBer
Moritz Kiihner
Florian Schneider
Winfried Preuschoff
Philipp Buttmann
Yannik Cernak
Felix Schulze

Disqualifikation
Jan-Marcin Miroslaw

1986(GB)
1988(SB11)
1990(GB)
1951(SBS)
1991(SB6)
1958(SB8)
1963(AB)
1990(GB)
1991(SB7)
1964(GB)
1997(GB)
1935(AB)
1971(SB6)
1967(GB)
1996(SB14)
1987(SB9)
1995(AB)
1995(SB8)
1961(AB)
1994(SB6)
1997(SB13)
1996(AB)

1973(SBS)

BSV Alfeld/Leine

SSG Blista Marburg
BSV Alfeld/Leine

RBVS Bamberg

SSV 70 Halle-Neustadt
R.G. Hittersdorf

VSG Wiesbaden

BSV Alfeld/Leine

DLRG Weimar

VSG Wiesbaden

DLRG Weimar

BSG Wellenbrecher

SV 1906 Gotha

VSG Wiesbaden

DLRG Weimar

MTV Koéln 1850

BSV Ludwigshafen/Rhein
TV GroB-Umstadt

BSG Rheine

BSV Ludwigshafen/Rhein
DLRG Weimar

PSV 90 Dessau

SSV Hoyerswerda

00:54,28
00:58,73
00:55,23
00:56,72
01:11,72
00:57,84
00:50,94
00:57,03
01:09,34
00:57,12
00:58,60
00:52,69
01:16,66
01:00,14
00:57,40
01:01,47
00:54,80
01:02,26
00:55,46
01:23,47
01:09,64
01:17,14

12:35 Uhr

207
206
196
191
187
180
180
178
177
177
164
163
153
152
146
145
145
144
140
118
95

52

Beim Beinschlag wurden die FiiBe auf der gesamten Strecke bei der Riickwartsbewegung nicht auswartsgedreht.

Ralf Blanke

1970(GB)

BSG Goppingen

12:30 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.

Benno Kny

1942(SBS)

SV Cannstatt

Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Marco Zwillus

Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Abgemeldet nicht am Start
Max Gelhaar

Grischa Schulz

Andreas Seremak

Daniel Kurtzke

Oliver Decker

Sebastian Christoph

Nicht am Start
Daniel Simon

1997(SB6)

1997(SBS)
1980(SB11)
1953(SB5)
1978(GB)
1984(SB12)
1989(SB9)

1988(SB13)

BV Leipzig

BV Leipzig

FV Wehrda 1919
MTV Kéln 1850

BSG Bad Langensalza
FV Wehrda 1919
DLRG Weimar

VSG Darmstadt

12:16 Uhr

12:11 Uhr
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